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Asimismo, el proyecto de Decreto estara a disposicion de los ciudadanos en la pagina web de
la Junta de Extremadura, Consejeria de Economia e Infraestructuras, a través de la siguiente
direccién de internet:

http://gobiernoabierto.juntaex.es/opendata/web/plazo-economia-e-infraestructuras

Mérida, 30 de abril de 2019. La Secretaria General, CONSUELO CERRATO CALDERA.

ANUNCIO de 29 de abril de 2019 sobre convocatoria de actas previas a la
ocupacion del expediente AT-1475-4. (2019080609)

Por tener concedido el proyecto de Iberdrola Distribucion Eléctrica, SAU, denominado “Refor-
ma de la linea aérea de media tension “Robledillo de Gata” de la STR “CH Borbollén” de 20
kV, en los términos municipales de Robledillo de Gata y Descargamaria”, registrado con el
numero AT-1475-4 la declaracion de Utilidad Publica por Resolucion del Servicio Ordenacion
Industrial, Energética y Minera de Caceres, de fecha 26-10-2018 publicada en el D.O.E. n.°
227 de fecha 22-11-2018 vy, de conformidad con el articulo 56 de la Ley 24/2013 de 26 de
Diciembre, del Sector Eléctrico, que establece que la declaracién de utilidad publica lleva
implicita la necesidad de ocupacion de los bienes y derechos afectados e implica la urgente
ocupacion a los efectos establecidos en el articulo 52 de la Ley de Expropiacion Forzosa de
16 de diciembre de 1954.

Este Servicio de Ordenacion Industrial, Energética y Minera de Caceres, convoca a los titula-
res de los bienes y derechos afectados que figuran en relacion adjunta para que comparez-
can el dia, hora y lugar sefalados al final del presente escrito, para desde alli trasladarse
posteriormente al terreno, si fuera necesario, y proceder al levantamiento de las actas
previas a la ocupacion de las fincas afectadas.

A dicho acto deberan asistir los afectados, personalmente o bien representados por persona
debidamente autorizada para actuar en su nombre, aportando los documentos acreditativos
de su titularidad y el Gltimo recibo de la contribucidon, pudiendo hacerse acompafiar a su
costa, si lo estiman oportuno, de Peritos y Notario.

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 56.2 del Reglamento de la Ley de Expro-
piacion Forzosa aprobado por Decreto de 26 de abril de 1.957, los interesados, asi como
las personas que siendo titulares de derechos e intereses econémicos directos sobre los
bienes afectados que hayan podido ser omitidos de dicha relacion, podran formular por
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escrito ante este Servicio, hasta el dia sefialado para el levantamiento del Acta Previa,
alegaciones a los solos efectos de subsanar posibles errores padecidos en la relacion de
los mismos.

FECHA Y LUGAR LEVANTAMIENTO DE ACTAS PREVIAS
Ayuntamiento de Descargamaria el dia 4-06-2019 a las 10:30 horas
Ayuntamiento de Robledillo de Gata el dia 6-06-2019 a las 10:30 horas

Caceres, 29 de abril de 2019. El Jefe del Servicio de Ordenacion Industrial, Energética y
Minera de Caceres, PS, El Jefe de Servicio de Ordenacion Industrial, Energética y Minera de
Badajoz (Resolucion de 26 de Junio de 2018), JUAN CARLOS BUENO RECIO.
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RELACION DE PROPIETARIOS, BIENES Y DERECHOS.
AT-1475-4
AFECCION
FINCA
PROPIETARIO| APOYOS VUELO Ocupacion
temporal
N.° | Pol. |Parc.| Paraje Término Tipode | \OMBRE |Cantidad| m? |Longitud | m? m?
municipal Terreno
CITACIONES PARA ACTAS PREVIAS PARA EL DIiA 6-06-2019 A LAS 10:30 HORAS
HRDOS. DE
EL ROBLEDILLO . BENITA
5| 5 | 221 | grrBERO DE GATA Agrario | L coninpez | T(AT) |3.24| 37.09 |22254| 18545
PEREZ
EDUVIGIS
9 | 5 | 257 | ELPEON R%BELE%A':O Agrario SANUDO 1(A5) |225| 21.33 [127.98| 106.65
BARROSO
ROBLEDILLO LUIS
12| 5 | 272 | ELPEON Agrario | SANCHEZ 22.03 |[132.18| 110.15
DE GATA
PRIETO
TIERRAS | ROBLEDILLO | ANGELA LUIS
20| 5 | 408 ALBAS DE GATA Agrario MARTIN 3122 |187.32| 156.1
TIERRAS | ROBLEDILLO . |JESUS LUCAS
22| 5 | 410 ALBAS DE GATA Agrario GOMEZ 26.03 [156.18| 130.15
EMILIA
23| 5 | 411 T"AEL'E%S R%'?ELEQ\#‘O Agrario MARTIN 8.05 48.3 40.25
SANCHEZ
FELIPE
28| 5 | 627 Tﬂ;iés R%BELE%A'\‘O Agrario | HERNANDEZ 8.5 25.5 425
RODRIGUEZ
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AFECCION
FINCA
PROPIETARIO| APOYOS VUELO Ocupacién
temporal
N.° | Pol. | Parc. Paraje Terr_nl_no Tipo de NOMBRE |Cantidad | m? |Longitud| m? m?
municipal Terreno
ALEJANDRO
33| 5 | 649 | ELHOYO RODEI‘EL(E;%A'\'O Agrario | CALVARRO 2284 |137.04| 1142
SANCHEZ
FLORES
33| 5 | 649 | ELHOYO R%BELE%‘A'O Agrario | HERNANDEZ 2284 |137.04| 114.2
HERNANDEZ
ROBLEDILLO . JESUS
33| 5 | 649 | ELHOYO DE GATA Agrario | i CiES 2284 |137.04| 114.2
RUFINO
33| 5 | 649 | ELHOYO R%BELE%A'\'O Agrario | CALVARRO 2284 |137.04| 1142
SANCHEZ
EL ROBLEDILLO .| MARIALUIS
39| 5 | 682 | CacTARO DE GATA Agrario | pore ey 14.91 | 89.46 | 7455
LEON
EL ROBLEDILLO .
40| 5 | 681 | ~asTARO DE GATA Agrario CALL\l/JAlgRO 18.09 [108.54| 90.45
GABRIELA
42 | 5 |1004 | VALRRUBIO R%%LE%LALO Agrario MARTIN 28.88 |173.28| 144.4
RODRIGUEZ
HRDOS. DE
ROBLEDILLO . GABINO
44 | 5 |1002 | VALRRUBIO DE GATA Agrario | '\ aReo 10.29 | 61.74 | 5145
RODRIGUEZ
ALICIA
48| 5 | 1056 | VALRRUBIO | ROBLEDILLO Agrario MARTIN 10.71 | 6426 | 5355
DE GATA SANTO
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AFECCION
FINCA
PROPIETARIO| APOYOS VUELO Ocupacion
temporal
N.° | Pol. | Parc. Paraje Terr_nl_no Tipo de NOMBRE |Cantidad | m? |Longitud| m? m?
municipal Terreno
ANGEL
48 | 5 | 1056 | VALRRUBIO ROBLEDILLO Agrario MARTIN 10.71 64.26 53.55
DE GATA
MARTIN
CRESCENCIO
48 | 5 | 1056 | VALRRUBIO ROBLEDILLO Agrario MARTIN 10.71 64.26 53.55
DE GATA
MARTIN
ROBLEDILLO . LUIS MARTIN
48 | 5 | 1056 | VALRRUBIO DE GATA Agrario MARTIN 10.71 64.26 53.55
SOFIA
48 | 5 | 1056 | VALRRUBIO ROBLEDILLO Agrario MARTIN 10.71 64.26 53.55
DE GATA
SANTO
GREGORIO
49 | 5 | 1055 | VALRRUBIO R%iLEIX.III.'ALO Agrario SANCHEZ 5.34 32.04 26.7
RODRIGUEZ
CAROLINA
51 5 11052 | VALRRUBIO ROD?ELEQ\.III.'A'O Agrario CALVARRO 10.65 63.9 53.25
AZABAL
LUIS
ROBLEDILLO . ALBERTO
51 5 |1052 | VALRRUBIO DE GATA Agrario CALVARRO 10.65 63.9 53.25
AZABAL
M.2 ANGELES
51 5 | 1052 | VALRRUBIO RODBELER.III.'A'O Agrario CALVARRO 10.65 63.9 53.25
AZABAL
M.2 LUISA
51 5 |1052 | VALRRUBIO ROBLEDILLO Agrario CALVARRO 10.65 63.9 53.25
DE GATA AZABAL
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AFECCION
FINCA
PROPIETARIO| APOYOS VUELO Ocupacién
temporal
N.° | Pol. | Parc. Paraje Terr_nl_no Tipo de NOMBRE |Cantidad | m? |Longitud| m? m?
municipal Terreno
GREGORIO
54 | 5 | 1070 | VALRRUBIO ROBLEDILLO Agrario | RODRIGUEZ 7.65 459 38.25
DE GATA
MARTIN
BRUNO
58 | 5 | 1228 | VALRRUBIO RODBELEQ\.III.‘ALO Agrario GARCIA 7.56 45.36 37.8
RODRIGUEZ
SERAPIO
61| 5 | 1236 | VALRRUBIO R%%Lgi.lll.‘:o Agrario GARCIA 5.94 35.64 29.7
VENTANAS
JUAN JOSE
70 | 5 | 1277 | BARRIGA R%BELEB\.III.‘A‘O Agrario MATIAS 17.62 |105.72 88.1
SANCHEZ
FRANCISCA
72 | 5 | 1276 | BARRIGA R%BELEIX.III.‘ALO Agrario PRIETO 10.54 | 63.24 52.7
MARTIN
CITACIONES PARA ACTAS PREVIAS PARA EL DIA 4-06-2019 A LAS 10:30 HORAS
. . ANGEL GIL
77 | 4 31 HERIAS | DESCARGAMARIA | Agrario RODRIGUEZ 20.96 |125.76 104.8
: i JUANA GIL
77 | 4 31 HERIAS | DESCARGAMARIA | Agrario RODRIGUEZ 20.96 |125.76 104.8
: . |M.2 JESUS GIL
77 | 4 31 HERIAS | DESCARGAMARIA | Agrario RODRIGUEZ 20.96 |125.76 104.8
HRDOS. DE
79| 4 27 HERIAS | DESCARGAMARIA | Agrario GABINO 15.02 90.12 75.1
9 CALVARRO : : :
RODRIGUEZ
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AFECCION

FINCA
Ocupacién

PROPIETARIO| APOYOS VUELO
temporal

Término Tipo de

L. NOMBRE |Cantidad | m? |Longitud| m? m?
municipal Terreno

N.° | Pol. | Parc. Paraje

EN

80 | 4 |5028| HERIAS | DESCARGAMARIA | Agrario INVESTIGACION

17.28 |103.68 86.4

LUIS
84| 4 66 HERIAS | DESCARGAMARIA | Agrario SANCHEZ 19.36 | 116.16 96.8
PRIETO

JOSE MARIA
88 | 4 71 HERIAS | DESCARGAMARIA | Agrario SANCHEZ 3 18 15
PRIETO

SERGIA
89| 4 72 HERIAS | DESCARGAMARIA | Agrario DELGADO 15.51 93.06 77.55
VENTANAS

JESUS M.2
91| 4 75 HERIAS | DESCARGAMARIA | Agrario | RODRIGUEZ 9 54 45
CANILLAS

VALERIANA
99 | 4 | 193 HERIAS | DESCARGAMARIA | Agrario MARTIN 17.2 103.2 86
VENTANAS

ANTONIA
100| 4 | 194 HERIAS | DESCARGAMARIA | Agrario GARCIA 19.8 118.8 99
MARTIN

M.2 CARMEN
100| 4 | 194 HERIAS | DESCARGAMARIA | Agrario NIETO 19.8 118.8 99
GARCIA

JOSEE
100| 4 | 194 | HERIAS |DESCARGAVARIA | Agrario | A\FONO 198 | 1188 | 99

GARCIA
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22773

FINCA

AFECCION

PROPIETARIO

APOYOS

VUELO

Ocupacién
temporal

N.°

Pol.

Parc.

Paraje

Término
municipal

Tipo de
Terreno

NOMBRE

Cantidad | m?

Longitud | m?

mZ

100

194

HERIAS

DESCARGAMARIA

Agrario

JESUS M.2
NIETO
GARCIA

19.8 118.8

99

100

194

HERIAS

DESCARGAMARIA

Agrario

JOSE RAMON
NIETO
GARCIA

19.8 118.8

99

100

194

HERIAS

DESCARGAMARIA

Agrario

M.a
CONSUELO
NIETO
GARCIA

19.8 118.8

99

102

199

HERIAS

DESCARGAMARIA

Agrario

AURELIANO
BARROSO
DELGADO

28 168

140

105

206

HERIAS

DESCARGAMARIA

Agrario

JUAN JOSE
RODRIGUEZ
HERNANDEZ

14.3 85.8

71.5

106

207

HERIAS

DESCARGAMARIA

Agrario

MARIA
ANGELES
MARTIN
RODRIGUEZ

1(A14-
5336
existente)

17.91 |107.46

89.55

107

209

HERIAS

DESCARGAMARIA

Agrario

HRDOS. DE
TEODORO
MARTIN

32.87 |197.22

164.35

114

67

REBOLLAR

DESCARGAMARIA

Agrario

FELIPA
MARTIN
RODRIGUEZ

19.57 | 117.42

97.85

114

67

REBOLLAR

DESCARGAMARIA

Agrario

FRANCISCO
MARTIN
RODRIGUEZ

19.57 | 117.42

97.85
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22774

FINCA

AFECCION

PROPIETARIO

APOYOS

VUELO

Ocupacién
temporal

N.°

Pol.

Parc.

Paraje

Término
municipal

Tipo de
Terreno

NOMBRE

Cantidad | m?

Longitud

mZ

mZ

114

67

REBOLLAR

DESCARGAMARIA

Agrario

MELCHOR
MARTIN
RODRIGUEZ

19.57

117.42

97.85

121

143

ESE CABO

DESCARGAMARIA

Agrario

HRDOS. DE
TEODORO
MARTIN
CIUDAD

1(A16) | 1.69

17.15

102.9

85.75

122

141

ESE CABO

DESCARGAMARIA

Agrario

ANGEL
CALVARRO
GONZALEZ

12

10

122

141

ESE CABO

DESCARGAMARIA

Agrario

JUSTA
CALVARRO
GONZALEZ

12

10

122

141

ESE CABO

DESCARGAMARIA

Agrario

NICOLAS
CALVARRO
GONZALEZ

12

10

125

171

ESE CABO

DESCARGAMARIA

Agrario

ESPERANZA
HERNANDEZ
GARCIA

16.97

101.82

84.85

125

171

ESE CABO

DESCARGAMARIA

Agrario

FLORENCIA
HERNANDEZ
GARCIA

16.97

101.82

84.85

126

179

ESE CABO

DESCARGAMARIA

Agrario

M.2 DEL
CARMEN
HERNANDEZ
MANCHA

18.2

109.2

91

126

179

ESE CABO

DESCARGAMARIA

Agrario

M.2 GEMA
HERNANDEZ
MANCHA

18.2

109.2

91
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FINCA

AFECCION

PROPIETARIO

APOYOS

VUELO

Ocupacién
temporal

N.°

Pol.

Parc.

Paraje

Término
municipal

Tipo de
Terreno

NOMBRE

Cantidad | m?

Longitud

mZ

mZ

126

179

ESE CABO

DESCARGAMARIA

Agrario

M.2
INMACULADA
HERNANDEZ

MANCHA

18.2

109.2

91

126

179

ESE CABO

DESCARGAMARIA

Agrario

RAFAEL
HERNANDEZ
MANCHA

18.2

109.2

91

126

179

ESE CABO

DESCARGAMARIA

Agrario

TOMAS
HERNANDEZ
MANCHA

18.2

109.2

91

130

203

ESE CABO

DESCARGAMARIA

Agrario

PEDRO
HERNANDEZ
CEPA

1.5

7.5

132

207

ESE CABO

DESCARGAMARIA

Agrario

JULIA SOFIA
MATEOS
MARTIN

39.8

238.8

199

132

207

ESE CABO

DESCARGAMARIA

Agrario

M.2 CARIDAD
MATEOS
MARTIN

39.8

238.8

199

136

1035

LA TENERIA

DESCARGAMARIA

Agrario

ESPERANZA
HERNANDEZ
GARCIA

6.5

39

325

136

1035

LA TENERIA

DESCARGAMARIA

Agrario

FLORENCIA
HERNANDEZ
GARCIA

6.5

39

32.5
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