



Asimismo, el proyecto de Decreto estará a disposición de los ciudadanos en la página web de la Junta de Extremadura, Consejería de Economía e Infraestructuras, a través de la siguiente dirección de internet:

<http://gobiernoabierto.juntaex.es/opendata/web/plazo-economia-e-infraestructuras>

Mérida, 30 de abril de 2019. La Secretaria General, CONSUELO CERRATO CALDERA.

• • •

ANUNCIO de 29 de abril de 2019 sobre convocatoria de actas previas a la ocupación del expediente AT-1475-4. (2019080609)

Por tener concedido el proyecto de Iberdrola Distribución Eléctrica, SAU, denominado "Reforma de la línea aérea de media tensión "Robledo de Gata" de la STR "CH Borbollón" de 20 kV, en los términos municipales de Robledo de Gata y Descargamaría", registrado con el número AT-1475-4 la declaración de Utilidad Pública por Resolución del Servicio Ordenación Industrial, Energética y Minera de Cáceres, de fecha 26-10-2018 publicada en el D.O.E. n.º 227 de fecha 22-11-2018 y, de conformidad con el artículo 56 de la Ley 24/2013 de 26 de Diciembre, del Sector Eléctrico, que establece que la declaración de utilidad pública lleva implícita la necesidad de ocupación de los bienes y derechos afectados e implica la urgente ocupación a los efectos establecidos en el artículo 52 de la Ley de Expropiación Forzosa de 16 de diciembre de 1954.

Este Servicio de Ordenación Industrial, Energética y Minera de Cáceres, convoca a los titulares de los bienes y derechos afectados que figuran en relación adjunta para que comparezcan el día, hora y lugar señalados al final del presente escrito, para desde allí trasladarse posteriormente al terreno, si fuera necesario, y proceder al levantamiento de las actas previas a la ocupación de las fincas afectadas.

A dicho acto deberán asistir los afectados, personalmente o bien representados por persona debidamente autorizada para actuar en su nombre, aportando los documentos acreditativos de su titularidad y el último recibo de la contribución, pudiendo hacerse acompañar a su costa, si lo estiman oportuno, de Peritos y Notario.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 56.2 del Reglamento de la Ley de Expropiación Forzosa aprobado por Decreto de 26 de abril de 1.957, los interesados, así como las personas que siendo titulares de derechos e intereses económicos directos sobre los bienes afectados que hayan podido ser omitidos de dicha relación, podrán formular por

**DOE**

NÚMERO 95

Lunes, 20 de mayo de 2019

22767

escrito ante este Servicio, hasta el día señalado para el levantamiento del Acta Previa, alegaciones a los solos efectos de subsanar posibles errores padecidos en la relación de los mismos.

FECHA Y LUGAR LEVANTAMIENTO DE ACTAS PREVIAS

Ayuntamiento de Descargamaría el día 4-06-2019 a las 10:30 horas

Ayuntamiento de Robledo de Gata el día 6-06-2019 a las 10:30 horas

Cáceres, 29 de abril de 2019. El Jefe del Servicio de Ordenación Industrial, Energética y Minera de Cáceres, PS, El Jefe de Servicio de Ordenación Industrial, Energética y Minera de Badajoz (Resolución de 26 de Junio de 2018), JUAN CARLOS BUENO RECIO.

RELACIÓN DE PROPIETARIOS, BIENES Y DERECHOS.

AT-1475-4

FINCA						AFECCIÓN					
						PROPIETARIO	APOYOS		VUELO		Ocupación temporal
N.º	Pol.	Parc.	Paraje	Término municipal	Tipo de Terreno	NOMBRE	Cantidad	m ²	Longitud	m ²	m ²
CITACIONES PARA ACTAS PREVIAS PARA EL DÍA 6-06-2019 A LAS 10:30 HORAS											
5	5	221	EL BARBERO	ROBLEDILLO DE GATA	Agrario	HRDOS. DE BENITA HERNÁNDEZ PÉREZ	1 (A1)	3.24	37.09	222.54	185.45
9	5	257	EL PEÓN	ROBLEDILLO DE GATA	Agrario	EDUVIGIS SAÑUDO BARROSO	1 (A5)	2.25	21.33	127.98	106.65
12	5	272	EL PEÓN	ROBLEDILLO DE GATA	Agrario	LUIS SANCHEZ PRIETO			22.03	132.18	110.15
20	5	408	TIERRAS ALBAS	ROBLEDILLO DE GATA	Agrario	ANGELA LUIS MARTIN			31.22	187.32	156.1
22	5	410	TIERRAS ALBAS	ROBLEDILLO DE GATA	Agrario	JESÚS LUCAS GÓMEZ			26.03	156.18	130.15
23	5	411	TIERRAS ALBAS	ROBLEDILLO DE GATA	Agrario	EMILIA MARTIN SANCHEZ			8.05	48.3	40.25
28	5	627	TIERRAS ALBAS	ROBLEDILLO DE GATA	Agrario	FELIPE HERNANDEZ RODRIGUEZ			8.5	25.5	42.5

**DOE**

NÚMERO 95

Lunes, 20 de mayo de 2019

22769

FINCA						AFECCIÓN					
						PROPIETARIO		APOYOS		VUELO	
N.º	Pol.	Parc.	Paraje	Término municipal	Tipo de Terreno	NOMBRE	Cantidad	m²	Longitud	m²	m²
33	5	649	EL HOYO	ROBLEDILLO DE GATA	Agrario	ALEJANDRO CALVARRO SÁNCHEZ			22.84	137.04	114.2
33	5	649	EL HOYO	ROBLEDILLO DE GATA	Agrario	FLORES HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ			22.84	137.04	114.2
33	5	649	EL HOYO	ROBLEDILLO DE GATA	Agrario	JESÚS SÁNCHEZ			22.84	137.04	114.2
33	5	649	EL HOYO	ROBLEDILLO DE GATA	Agrario	RUFINO CALVARRO SANCHEZ			22.84	137.04	114.2
39	5	682	EL CASTAÑO	ROBLEDILLO DE GATA	Agrario	MARIA LUIS RODRIGUEZ			14.91	89.46	74.55
40	5	681	EL CASTAÑO	ROBLEDILLO DE GATA	Agrario	LEÓN CALVARRO LUIS			18.09	108.54	90.45
42	5	1004	VALRRUBIO	ROBLEDILLO DE GATA	Agrario	GABRIELA MARTIN RODRIGUEZ			28.88	173.28	144.4
44	5	1002	VALRRUBIO	ROBLEDILLO DE GATA	Agrario	HRDOS. DE GABINO CALVARRO RODRIGUEZ			10.29	61.74	51.45
48	5	1056	VALRRUBIO	ROBLEDILLO DE GATA	Agrario	ALICIA MARTIN SANTO			10.71	64.26	53.55

FINCA						AFECCIÓN					
						PROPIETARIO		APOYOS		VUELO	
N.º	Pol.	Parc.	Paraje	Término municipal	Tipo de Terreno	NOMBRE	Cantidad	m²	Longitud	m²	m²
48	5	1056	VALRRUBIO	ROBLEDILLO DE GATA	Agrario	ÁNGEL MARTIN MARTIN			10.71	64.26	53.55
48	5	1056	VALRRUBIO	ROBLEDILLO DE GATA	Agrario	CRESCENCIO MARTIN MARTIN			10.71	64.26	53.55
48	5	1056	VALRRUBIO	ROBLEDILLO DE GATA	Agrario	LUIS MARTIN MARTIN			10.71	64.26	53.55
48	5	1056	VALRRUBIO	ROBLEDILLO DE GATA	Agrario	SOFIA MARTIN SANTO			10.71	64.26	53.55
49	5	1055	VALRRUBIO	ROBLEDILLO DE GATA	Agrario	GREGORIO SANCHEZ RODRIGUEZ			5.34	32.04	26.7
51	5	1052	VALRRUBIO	ROBLEDILLO DE GATA	Agrario	CAROLINA CALVARRO AZABAL			10.65	63.9	53.25
51	5	1052	VALRRUBIO	ROBLEDILLO DE GATA	Agrario	LUIS ALBERTO CALVARRO AZABAL			10.65	63.9	53.25
51	5	1052	VALRRUBIO	ROBLEDILLO DE GATA	Agrario	M.ª ÁNGELES CALVARRO AZABAL			10.65	63.9	53.25
51	5	1052	VALRRUBIO	ROBLEDILLO DE GATA	Agrario	M.ª LUISA CALVARRO AZABAL			10.65	63.9	53.25

FINCA						AFECCIÓN					
						PROPIETARIO		APOYOS		VUELO	
N.º	Pol.	Parc.	Paraje	Término municipal	Tipo de Terreno	NOMBRE	Cantidad	m²	Longitud	m²	m²
54	5	1070	VALRRUBIO	ROBLEDILLO DE GATA	Agrario	GREGORIO RODRIGUEZ MARTIN			7.65	45.9	38.25
58	5	1228	VALRRUBIO	ROBLEDILLO DE GATA	Agrario	BRUNO GARCIA RODRIGUEZ			7.56	45.36	37.8
61	5	1236	VALRRUBIO	ROBLEDILLO DE GATA	Agrario	SERAPIO GARCIA VENTANAS			5.94	35.64	29.7
70	5	1277	BARRIGA	ROBLEDILLO DE GATA	Agrario	JUAN JOSÉ MATIAS SÁNCHEZ			17.62	105.72	88.1
72	5	1276	BARRIGA	ROBLEDILLO DE GATA	Agrario	FRANCISCA PRIETO MARTIN			10.54	63.24	52.7

CITACIONES PARA ACTAS PREVIAS PARA EL DÍA 4-06-2019 A LAS 10:30 HORAS

77	4	31	HERIAS	DESCARGAMARÍA	Agrario	ANGEL GIL RODRIGUEZ			20.96	125.76	104.8
77	4	31	HERIAS	DESCARGAMARÍA	Agrario	JUANA GIL RODRIGUEZ			20.96	125.76	104.8
77	4	31	HERIAS	DESCARGAMARÍA	Agrario	M.ª JESÚS GIL RODRIGUEZ			20.96	125.76	104.8
79	4	27	HERIAS	DESCARGAMARÍA	Agrario	HRDOS. DE GABINO CALVARRO RODRIGUEZ			15.02	90.12	75.1

FINCA						AFECCIÓN					
						PROPIETARIO		APOYOS		VUELO	
N.º	Pol.	Parc.	Paraje	Término municipal	Tipo de Terreno	NOMBRE	Cantidad	m²	Longitud	m²	m²
80	4	5028	HERIAS	DESCARGAMARÍA	Agrario	EN INVESTIGACIÓN			17.28	103.68	86.4
84	4	66	HERIAS	DESCARGAMARÍA	Agrario	LUIS SANCHEZ PRIETO			19.36	116.16	96.8
88	4	71	HERIAS	DESCARGAMARÍA	Agrario	JOSÉ MARÍA SANCHEZ PRIETO			3	18	15
89	4	72	HERIAS	DESCARGAMARÍA	Agrario	SERGIA DELGADO VENTANAS			15.51	93.06	77.55
91	4	75	HERIAS	DESCARGAMARÍA	Agrario	JESÚS M. ^a RODRIGUEZ CANILLAS			9	54	45
99	4	193	HERIAS	DESCARGAMARÍA	Agrario	VALERIANA MARTIN VENTANAS			17.2	103.2	86
100	4	194	HERIAS	DESCARGAMARÍA	Agrario	ANTONIA GARCIA MARTIN			19.8	118.8	99
100	4	194	HERIAS	DESCARGAMARÍA	Agrario	M. ^a CARMEN NIETO GARCIA			19.8	118.8	99
100	4	194	HERIAS	DESCARGAMARÍA	Agrario	JOSEÉ ANTONIO NIETO GARCIA			19.8	118.8	99

FINCA						AFECCIÓN					
						PROPIETARIO		APOYOS		VUELO	
N.º	Pol.	Parc.	Paraje	Término municipal	Tipo de Terreno	NOMBRE	Cantidad	m²	Longitud	m²	m²
100	4	194	HERIAS	DESCARGAMARÍA	Agrario	JESÚS M. ^a NIETO GARCIA			19.8	118.8	99
100	4	194	HERIAS	DESCARGAMARÍA	Agrario	JOSÉ RAMÓN NIETO GARCIA			19.8	118.8	99
100	4	194	HERIAS	DESCARGAMARÍA	Agrario	M. ^a CONSUELO NIETO GARCIA			19.8	118.8	99
102	4	199	HERIAS	DESCARGAMARÍA	Agrario	AURELIANO BARROSO DELGADO			28	168	140
105	4	206	HERIAS	DESCARGAMARÍA	Agrario	JUAN JOSÉ RODRIGUEZ HERNÁNDEZ			14.3	85.8	71.5
106	4	207	HERIAS	DESCARGAMARÍA	Agrario	MARÍA ÁNGELES MARTIN RODRIGUEZ	1 (A14-5336 existente)		17.91	107.46	89.55
107	4	209	HERIAS	DESCARGAMARÍA	Agrario	HRDOS. DE TEODORO MARTIN			32.87	197.22	164.35
114	5	67	REBOLLAR	DESCARGAMARÍA	Agrario	FELIPA MARTIN RODRIGUEZ			19.57	117.42	97.85
114	5	67	REBOLLAR	DESCARGAMARÍA	Agrario	FRANCISCO MARTIN RODRIGUEZ			19.57	117.42	97.85

FINCA						AFECCIÓN					
						PROPIETARIO		APOYOS		VUELO	
N.º	Pol.	Parc.	Paraje	Término municipal	Tipo de Terreno	NOMBRE	Cantidad	m²	Longitud	m²	m²
114	5	67	REBOLLAR	DESCARGAMARÍA	Agrario	MELCHOR MARTIN RODRIGUEZ			19.57	117.42	97.85
121	5	143	ESE CABO	DESCARGAMARÍA	Agrario	HRDOS. DE TEODORO MARTIN CIUDAD	1 (A16)	1.69	17.15	102.9	85.75
122	5	141	ESE CABO	DESCARGAMARÍA	Agrario	ANGEL CALVARRO GONZALEZ			2	12	10
122	5	141	ESE CABO	DESCARGAMARÍA	Agrario	JUSTA CALVARRO GONZALEZ			2	12	10
122	5	141	ESE CABO	DESCARGAMARÍA	Agrario	NICOLAS CALVARRO GONZALEZ			2	12	10
125	5	171	ESE CABO	DESCARGAMARÍA	Agrario	ESPERANZA HERNANDEZ GARCIA			16.97	101.82	84.85
125	5	171	ESE CABO	DESCARGAMARÍA	Agrario	FLORENCE HERNANDEZ GARCIA			16.97	101.82	84.85
126	5	179	ESE CABO	DESCARGAMARÍA	Agrario	M.ª DEL CARMEN HERNANDEZ MANCHA			18.2	109.2	91
126	5	179	ESE CABO	DESCARGAMARÍA	Agrario	M.ª GEMA HERNANDEZ MANCHA			18.2	109.2	91

FINCA						AFECCIÓN					
						PROPIETARIO		APOYOS		VUELO	
N.º	Pol.	Parc.	Paraje	Término municipal	Tipo de Terreno	NOMBRE	Cantidad	m²	Longitud	m²	m²
126	5	179	ESE CABO	DESCARGAMARÍA	Agrario	M. ^a INMACULADA HERNANDEZ MANCHA			18.2	109.2	91
126	5	179	ESE CABO	DESCARGAMARÍA	Agrario	RAFAEL HERNANDEZ MANCHA			18.2	109.2	91
126	5	179	ESE CABO	DESCARGAMARÍA	Agrario	TOMAS HERNANDEZ MANCHA			18.2	109.2	91
130	5	203	ESE CABO	DESCARGAMARÍA	Agrario	PEDRO HERNANDEZ CEPA			1.5	9	7.5
132	5	207	ESE CABO	DESCARGAMARÍA	Agrario	JULIA SOFIA MATEOS MARTIN			39.8	238.8	199
132	5	207	ESE CABO	DESCARGAMARÍA	Agrario	M. ^a CARIDAD MATEOS MARTIN			39.8	238.8	199
136	7	1035	LA TENERÍA	DESCARGAMARÍA	Agrario	ESPERANZA HERNANDEZ GARCIA			6.5	39	32.5
136	7	1035	LA TENERÍA	DESCARGAMARÍA	Agrario	FLORENCIA HERNANDEZ GARCIA			6.5	39	32.5